ECOHALÓGENAS
114TVTECH 2015 ...
..
Gigalum Especiales
BOMBILLA ECOHALÓGENA G4, G9 y R7S
FAMILIA ECOHALÓGENAS
 La bombillas ecohalógenas, son la ver-
sión económica y ecológica de las bombi-
llas incandescentes.
 Las bombillas eco halógenas ofrecen una
luz natural y brillante con el diseño de las
bombillas tradicionales.
 Disponibles en temperatura de color cáli-
da (entre 2700K-3000K).
 30% de ahorro energético respecto a la in-
candescencia.
 100% regulable y encendido instantáneo.
ESPECIALES G4, G9 y R7S
Código  Base Potencia Lumens Vida útil Uds. Uds.
      Caja med. Caja grande
GLEH4G-16N G4 16W 300 Lm 2000 10 100
GLEH9G-48N G9 48W 750 Lm 2000 10 100
GLEH7SR-120N R7S 120W 2250 Lm 1000 10 100
GLEH7SR-240N R7S 240W 4900 Lm 1000 10 100
GLEH7SR-400N R7S 400W 8700 Lm 1000 10 100
DIMENSIONES
b
a
Potencia A B
120 W 78 mm 8 mm
240 W 117 mm 10 mm
400 W 117 mm 10 mm
R7S
DIMENSIONES
b
G4 a
b
G9 a
Potencia A B
16 W 8 mm 32 mm
Potencia A B
48 W 12,5 mm 42 mm
G4
G9